
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2016                                     с. Бондари                                              № 548
 

Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муници-
пальной  услуги  «Присвоение  адреса  объекту  адресации  или  аннулирование
адреса» 
 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  постановления  администрации
района  от  14.06.2016  №  270  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг  администрацией  Бондарского  района  Тамбовской  области»,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления   муници-
пальной  услуги  «Присвоение  адреса  объекту  адресации  или  аннулированию
адреса», согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации района  от:
20.01.2014  №  41  «Об  утверждении  административного  регламента

предоставления  муниципальной  услуги  «Присвоение  и  уточнение  адресов
объектам недвижимости на территории Бондарского сельсовета»;

09.06.2014  №  312  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  района  от  20.01.2014  №  41  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Присвоение  и  уточнение  адресов  объектам  недвижимости   на  территории
Бондарского сельсовета»; 

09.06.2015  №  296  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Принятие  решения  о  присвоении
адресов объектам адресации, изменении, аннулировании адресов либо об отказе
в принятии такого решения  на территории Бондарского сельсовета»;

28.06.2016  О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
района от 09.06.2015 № 296 «Об утверждении административного регламента  



2
предоставления  муниципальной  услуги  «Принятие  решения  о  присвоении
адресов объектам адресации, изменении, аннулировании адресов либо об отказе
в принятии такого решения  на территории Бондарского сельсовета».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru)  и  разместить  на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2016 года.
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев


